Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS PétTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 802 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 88 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 10.05.2025. hdz 19.05.2025.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 27.01.2025.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.0 4.2 4.2
Vidzemes priekSpilséta 22.7 25.1 251
Kurzemes rajons 16.3 17.7 17.7
Zemgales priekSpilséta 12.2 14.6 14.6
Latgales priek3pilséta 23.7 26.7 26.7
Ziemelu rajons 13.1 11.7 1.7
DZIMUMS
ViriesSi 43.1 46.2 46.2
Sievietes 56.9 53.8 53.8
TAUTIBA
LatvieSi 46.0 42.8 42.8
Citi 54.0 57.2 57.2
VECUMS
18-24 g.v. 10.1 9.8 9.8
25-34 g.v. 14.8 16.3 16.3
35-44 g.v. 20.8 22.2 22.2
45 -54 g.v. 16.5 18.4 18.4
55 -64 g.v. 16.8 16.9 16.9
65-75g.v. 20.9 16.3 16.3
STATUSS
Stradajosie 72.3 74.8
Nestradajosie 27.7 25.2
IZGLITIBA
Pamata 3.6 3.5
Vidéja, vidéja profesionala 55.6 56.7
Augstaka 40.8 39.8
PILSONIBA
LR pilsoni 81.9 81.2
Respondenti bez LR pilsonibas 18.1 18.8

*Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti sverti procenti un nesveérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti lldz veselam skaitlim. NoapaloSanas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
rakstiSana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Sportosanas iespéjas Riga

Vairak neka 3/5 ridzinieku (65%) ir apmierinati (atbildes “pilniba apmierinats/-a” un “drizak
apmierinats/-a”) ar sportoSanas iespéjam Riga. Pretéjo nostaju (atbildes “pilnigi neapmierinats/-a” un
“drizak neapmierinats/-a”) pauda 14% aptaujato.

Q: Ka Jus vértéjat sportoSanas iespéjas Riga? Vai Jas ar tam esat...

Drizak apmierinats/-a
50.1%

Drizak neapmierinats/-a
12.4%

Piln1gi
neapmierinats/-a
1.9%

Pilntba apmierinats/-a
14.4% Grati pateikt
21.2%

Baze: visi respondenti, n=802

BieZzak neka caurmeéra ar sportoSanas iesp&jam Riga kopuma apmierinati bija aptaujatie vecuma no
18 I1dz 34 gadiem, respondenti ar augstako izgltibu, tie, kuri gimené sarunajas galvenokart latvieSu
valoda, aptaujas dalibnieki ar vidé&ji augstiem vai augstiem iendkumiem, kd arT Zemgales un

Latgales priekSpilsétu iedzivotaji.
Kritisku nostaju biezak neka caurméra pauda aptaujatie vecuma no 35 Iidz 44 gadiem, ka arl
Vidzemes priekSpilséta dzivojosie.

Detalizetak atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuse€.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: K& Jas vértéjat sportoSanas iespéjas Riga? Vai Jis ar tam esat...

Socidldemografisko grupu atbilzu salidzindjums

visi respondenti (n=802)

virieSi (n=346)
sievietes (n=456)

18 - 24 g.v. (n=81)

25 -34 g.v. (n=119)
35-44 g.v. (n=167)

45 - 54 g.v. (n=132)

55 - 64 g.v. (n=135)

65 g. un vairak (n=168)

pamatizglitiba (n=29)
vidéja izglitiba (n=446)
augstaka izglitiba (n=327)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=370)
krievu sarunvaloda gimené (n=420)

LR pilsoni (n=657)
respondenti bez LR pilsonibas (n=145)

publiskaja sektora nodarbinatie (n=143)
privataja sektora nodarbinatie (n=437)
nestradajosie (n=222)

zemi ienakumi (n=154)

vidéji zemi ienakumi (n=153)
vidéji augsti ienakumi (n=191)
augsti ienakumi (n=152)

Centra rajons (n=96)

Vidzemes priek$pilséta (n=182)
Kurzemes rajons (n=131)
Zemgales priekspilséta (n=98)
Latgales priekspilséta (n=190)
Ziemelu rajons (n=105)

Bazes: visi respondenti

= Pilntba apmierinats/-a
Drizak apmierinats/-a
Drizak neapmierinats/-a

= PilnTgi neapmierinats/-a

Grati pateikt

Bz 50
48
[ 14 52
[ 22 57
[ 13 | 60
51
50
[ 14 4
41
32
47
56
53
[ 13 48
[ 15 | 52
40
48
54
[ 18 | 42
45
[ 9 56
56
[ 15 | 53
[ 16 47
| 14 | 40
52
[ 8 71
54
36
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Lai nodarbotos ar sporta aktivitatém, visbiezak (25%) Rigas iedzivotaji izmanto privatos sporta
klubus (fitnesa klubi, baseini u.c.). V&l 20% izmanto citu publisko artelpu (parks, peldvieta,
veloceling, sléposanas trase u.tml.), 16% - ara sporta laukumus, 12% - publiski pieejama iekStelpu
sporta infrastruktdru valsts/pasvaldibas iestades (piem., noteiktos laikos sporta zales, baseini skolas
u.tml.). To, ka nenodarbojas ar sporta aktivitatém, atzina 45% aptaujato.

Q: Ja Jds nodarbojaties ar sportu Riga, ko Jds biezak izmantojat sporta aktivitatém?

lespéjamas vairakas atbildes!

Privatos sporta klubus (fitnesa klubi, baseini u.c.)

Citu publisko artelpu (parks, peldvieta, velocelins,
slépoSanas trase u.tml.)

Ara sporta laukumus

Publiski pieejama iekStelpu sporta infrastruktdru
valsts/pasvaldibas iestades (piem., noteiktos laikos sporta
zales, baseini skolas u.tml.)

Citu
45.4

Nenodarbojos ar sportu

Grati pateikt

Baze: visi respondenti, n=802

SKDS, 2025.gada maijs
4



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Ja Jis nodarbojaties ar sportu Riga, ko Jiis biezak izmantojat sporta aktivitatem?

Citu publisko artelpu (parks,
peldvieta, veloceling, sléposanas

Ja Jis nodarbojaties ar sportu Riga, ko Jis biezak izmantojat sporta aktivitatem?

Publiski pieejama iekStelpu sporta
infrastruktaru valsts\pasvaldibas
iestades (piem., noteiktos laikos

Privatos sporta klubus (fitnesa

Total

Ara sporta laukumus trase u.tml.) sporta zales, baseini skolas u.tml.) klubi, baseini u.c.) Citu Nenodarbojos ar sportu Grati pateikt\ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti 125 16.1% 165 19.5% 101 12.3% 194 24.5% 69 8.1% 365 45.4% 7 T% 802 126.7%
Dzimums Virietis 75 22.9% 70 20.1% 55 16.4% 84 23.9% 27 7.7% 148 41.6% 346 132.5%
Sieviete 50 10.2% 95 19.0% 46 8.8% 110 25.1% 42 8.5% 217 48.7% 7 1.3% 456 121.7%
Vecums 18-24 20 23.3% 15 16.5% 16 17.5% 30 34.7% 5 4.7% 26 34.9% 2 1.6% 81 133.3%
25-34 33 28.3% 37 32.2% 23 19.7% 46 37.0% 5 4.5% 30 25.0% 119 146.7%
35-44 30 17.9% 38 19.8% 20 11.0% 57 33.8% 17 11.0% 56 34.5% 1 .6% 167 128.6%
45-54 15 11.4% 29 17.7% 20 13.8% 37 26.7% 12 8.0% 58 47.2% 132 124.9%
55 - 64 15 11.6% 25 17.9% 13 9.8% 14 9.9% 13 8.4% 77 58.1% 2 1.5% 135 117.2%
65-75 12 7.0% 21 12.0% 9 4.6% 10 6.0% 17 9.7% 118 71.9% 2 9% 168 112.0%
lzglitiba Par itiba 4 15.2% 4 15.0% 2 8.2% 7 27.4% 2 5.2% 17 56.2% 1 4.1% 29 131.2%
Vidéja, vidéja profesionala 65 14.7% 70 15.2% 52 11.6% 88 20.2% 37 8.1% 238 52.7% 5 9% 446 123.4%
Augstaka 56 18.2% 91 26.1% 47 13.7% 99 30.5% 30 8.4% 110 34.1% 1 A% 327 131.0%
Tautiba Latvietis (-te) 70 20.1% 83 21.1% 51 12.7% 89 23.8% 33 8.1% 154 41.9% 5 1.3% 369 129.0%
Cits (-ta)| 55 13.1% 82 18.3% 50 12.0% 105 25.1% 36 8.2% 211 48.1% 2 3% 433 124.9%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 71 20.4% 84 21.6% 52 13.1% 87 23.0% 32 7.5% 156 42.6% 5 1.3% 370 129.5%
Krievu 51 12.7% 76 17.6% 47 11.5% 104 25.7% 37 8.8% 206 47.9% 1 2% 420 124.3%
Cita 3 20.8% 5 35.7% 2 19.7% 3 24.6% 3 32.3% 1 2.6% 12 135.7%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 114 18.2% 141 20.3% 92 13.6% 167 25.9% 52 7.2% 281 43.0% 7 9% 657 128.9%
Respondenti bez LR pilsonibas 11 7.1% 24 16.3% 9 6.7% 27 18.9% 17 12.0% 84 56.1% 145 117.0%
Nodarbinatibas seklors P o o) 18 13.3% 29 18.3% 24 15.0% 29 20.5% 18 11.2% 60 43.3% 143 121.6%
Privataja sektora 85 19.9% 103 21.8% 60 13.0% 133 29.6% 34 7.9% 168 39.4% 5 1.0% 437 132.5%
Nestradaju 22 9.5% 33 15.3% 17 8.8% 32 15.9% 17 6.5% 137 60.6% 2 .6% 222 117.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a 14 22.8% 21 28.6% 11 14.7% 30 47.8% 7 9.9% 14 20.6% 1 5% 68 145.0%
Specialists/-e, ierédnis/-¢ 56 18.6% 77 22.9% 58 18.0% 86 27.6% 25 7.6% 108 37.6% 299 132.3%
Stradnieks/-ce| 24 15.3% 25 15.4% 12 7.0% 31 17.9% 14 8.7% 94 54.7% 3 1.7% 170 120.9%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 9 21.9% 9 18.6% 3 6.3% 15 35.4% 6 14.4% 12 28.6% 1 2.4% 43 127.7%
Pensionars/-¢ 11 7.0% 16 10.3% 4 3.2% 8 5.3% 12 7.2% 108 75.9% 2 1.0% 145 110.0%
Skoléns, students/-e 7 21.2% 8 27.5% 9 32.1% 9 30.6% 2 4.7% 8 30.2% 29 146.2%
Majsaimniece/-ks 1 6.4% 4 24.3% 2 11.3% 5 27.9% 1 4.6% 6 36.1% 17 110.6%
Bezdarbnieks/-ce 3 9.9% 5 16.8% 2 7.0% 10 32.4% 2 6.4% 15 47.8% 31 120.4%
~ Menesa vidgjie Zemiienakumi 17 11.0% 27 16.1% 13 8.5% 23 16.3% 7 3.6% 100 65.1% 154 120.6%
'er:]‘gj!‘sji“n'];';cv;f)’;g Videji zemi ienakumi 16 10.7% 20 1.7% 18 10.6% 22 14.1% 14 9.4% 90 58.2% 153 114.6%
locekli Vidgji augsti ienakumi 35 18.0% 44 22.5% 29 15.8% 54 28.1% 16 7.5% 74 38.4% 2 1.0% 191 131.3%
Augsti ienakumi 30 20.4% 42 27.9% 19 12.8% 55 35.7% 17 10.7% 45 29.3% 1 2% 152 136.9%
Griti pateikt/NA| 27 19.7% 32 18.4% 22 12.6% 40 27.4% 15 9.6% 56 38.6% 4 2.3% 152 128.5%
Administrativais rajons Centra rajons| 17 18.2% 36 38.8% 25 26.7% 29 32.3% 11 10.9% 28 27.5% 2 1.8% 96 156.0%
Vidzemes priekSpilséta 22 12.8% 22 12.6% 12 7.3% 31 17.9% 6 3.2% 109 58.2% 3 1.5% 182 113.5%
Kurzemes rajons| 35 28.3% 35 27.2% 17 13.4% 44 35.0% 14 10.2% 51 37.9% 131 152.0%
Zemgales priekSpilséta 12 12.6% 15 15.9% 23 25.3% 10 11.2% 9 8.7% 42 40.6% 1 1.0% 98 115.3%
Latgales priekspilséta 27 14.6% 37 19.8% 18 9.8% 51 28.0% 16 8.7% 89 45.2% 1 4% 190 126.5%
Ziemelu rajons, 12 11.6% 20 19.5% 6 5.5% 29 28.9% 13 12.7% 46 42.4% 105 120.6%

Baze: visi respondenti, n=802
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2. Ka Jus vertéjat sportosanas iespéjas Riga? Vai Jus ar tam esat...

Ka JUs vértéjat sportoSanas iespéjas Riga? Vai Jas ar tam esat... Total
Pilntba Drizak Drizak Pilnigi
apmierinats\-a = apmierinats\-a neapmierinats\-a neapmierinats\-a Grati pateikt\NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 118 [14.4% 391 50.1% 97 12.4% 16 | 1.9% 180 21.2% 802  100%
Dzimums Virietis| 50 | 15.2% 164 48.1% 41 11.8% 5 16% 86 23.3% 346 | 100%
Sieviete| 68 13.7% 227 51.7% 56 12.9% 11  22% 94 19.5% 456  100%
Vecums 18-24f 19 216% 44 56.5% 8 9.1% 2 2.7% 8 10.1% 81 100%
25-34 16 125% 71 60.1% 16 13.6% 2 2.0% 14 11.8% 119 | 100%
35-44| 22 121% 83 512% 30 18.7% 2 11% 30 16.9% 167 | 100%
45-54 21 16.5% 66 49.8% 17 125% 3 14% 25 19.8% 132 | 100%
55-64| 18 13.8% 61 443% 13 101% 4 31% 39 [28.7% 135 100%
65-75 22 13.3% 66 40.8% 13  6.9% 3 19% 64 37.1% 168 | 100%
Izglitiba Pamatizglitba 8 1 27.3% 8 32.0% 1 1.4% 12 1392% 29 | 100%
Vidgja, videja profesionala| 67 | 14.7%| 199 46.8% 49 11.1% 10 2.0% 121 25.4% 446 100%
Augstakal 43 12.8% 184 56.3% 47 152% 6 2.0% 47 13.7%| 327 100%
Tautiba Latvietis (te)) 59 16.0% 190 53.4% 39 10.3% 5 1.5% 76 18.8% 369 | 100%
Cits(ta)) 59 13.2% 201 47.6% 58 13.9% 11  23% 104 23.0% 433  100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 57 |15.1% 190 53.3% 41 10.8% 4 1.2% 78 19.6% 370 100%
Krievu| 56 |13.4% 198 482% 55 13.7% 12 @ 2.6% 99 22.2% 420 100%
Ctal 5 32.5% 3 23.2% 1 12.0% 3 323% 12  100%
Pilsonibas statuss LR pilsonif 101 1 15.0% 336 52.3% 78 12.1% 11 1.8% 131 18.7% 657 | 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 17 | 11.5%| 55 40.3% 19 13.6% 5 25% 49 32.1% 145 | 100%
Nodarbinatibas sekiors B e as)| 25 16.2% 69 47.6% 16 12.2% 36% 28 205% 143  100%
Privataja sektora| 54  12.1%| 232 54.2% 64 145% 9 1.9% 78 17.2% 437  100%
Nestradaju| 39 18.2% 90 423% 17 @ 7.8% 2 .9% 74 30.8%| 222 100%
PamatnodarboSanas Vaditajs-a| 15 22.9% 33 48.6% 11 16.8% 2 2.9% 7 8.9% 68  100%
Specialists/-e, ierednis/-e| 40 | 12.6% 173 58.7% 37 (122% 8 2.7% 41 13.7%| 299 100%
Stradnieksi-cel 20 11.2% 72 43.7% 27 16.0% 3 1.5% 48 27.6%| 170 100%
Uznéméjs/-a, individualais darbs| 4 88% 23 |535% 5 133% 1 21% 10 22.3% 43 | 100%
Pensionars/-el 18 | 13.2%| 53 |37.3% 9 6.0% 2 1.5% 63 42.0% 145 | 100%
Skolens, students/-e| 10 1 31.4% 12 44.3% 3 8.8% 4 155% 29 | 100%
Majsaimniece/-ks| 3 16.0% 9 53.1% 3 19.3% 2 11.6% 17  100%
Bezdarbnieks/-ce| 8 1 254% 16 51.5% 2 6.6% 5 16.5% 31 100%
) ﬁiéneléa vidéjie Zemiienakumil 23 1 16.3% 69 452% 17 11.9% 1 6% 44 26.1% 154 | 100%
majsaimniecibas locekii Videji zemiienakumil 13 | 8.9% 82 55.8% 18 111% 7  4.0% 33 20.3% 153 100%
Vidéji augstiienakumi| 28  14.5% 102 55.9% 22 11.3% 3 1.3% 36 17.0% 191 | 100%
Augstiienakumif 26 | 152% 80 |53.3% 12 @ 8.7% 3 23% 31 20.6% 152 | 100%
Gruti patelkt/NA| 28 1 17.3% 58 37.4% 28 19.7% 2 1.7% 36 23.8% 152 | 100%
Administrativais rajons Centrarajons| 16 | 16.2%| 43 47.2% 14 144% 2 2.4% 21 19.9% 96 @ 100%
Vidzemes priekSpilséta| 25 13.6% 73 39.6% 32 185% 6 34% | 46 25.0% 182 | 100%
Kurzemesrajons| 14 11.2% 68 51.9% 13 102% 4 3.1% 32 23.6% 131  100%
Zemgales priekspilséta| g 80% 68 713% 9 9.3% 13 [11.4% 98 100%
Latgales priekSpilsétal 36 | 18.7% 101 53.6% 21 11.4% 2 .9% 30 15.3%| 190 100%
Ziemelurajons| 19 18.3% 38 36.3% 8 8.0% 2 16% 38 35.8% 105 | 100%

Baze: visi respondenti, n=802
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